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OŚWIADCZENIE 

 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że:  

1. nie jestem osobą objętą sankcjami na podstawie prawa unijnego, wskazanymi w Załączniku  nr 1 do 
Rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006  z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających   
w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. UE L 134  
z 20.05.2006 z późn.zm.) oraz w Załączniku nr 1 do Rozporządzenia Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 
2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, 
suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających oraz osobą dysponującą środkami finansowymi, 
funduszami oraz zasobami gospodarczymi w rozumieniu rozporządzenia 765/2006 lub rozporządzenia 
269/2014, bezpośrednio lub pośrednio wspierających agresję Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętą  
w dniu 24 lutego 2022 r. lub poważnie naruszających prawa człowieka lub represje wobec społeczeństwa 
obywatelskiego i opozycji demokratycznej lub których działalność stanowi inne poważne zagrożenie dla 
demokracji lub praworządności w Federacji Rosyjskiej lub na Białorusi, lub wobec których istnieje 
prawdopodobieństwo wykorzystania w tym celu dysponowanych przez nich środków finansowych, funduszy 
lub zasobów gospodarczych – wskazanymi na liście osób i podmiotów objętych sankcjami, o której mowa  
w art. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania   
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 

2. nie jestem bezpośrednio związana/y, w szczególności powiązaniami o charakterze osobistym, organizacyjnym, 
gospodarczym lub finansowym, z osobami lub podmiotami dysponującymi środkami finansowymi, funduszami 
oraz zasobami gospodarczymi w rozumieniu rozporządzenia 765/2006 lub rozporządzenia 269/2014, 
bezpośrednio lub pośrednio wspierających agresję Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętą w dniu 24 lutego 
2022 r. lub poważnie naruszającego prawa człowieka lub represje wobec społeczeństwa obywatelskiego  
i opozycji demokratycznej lub których działalność stanowi inne poważne zagrożenie dla demokracji lub 
praworządności w Federacji Rosyjskiej lub na Białorusi, lub wobec których istnieje prawdopodobieństwo 
wykorzystania w tym celu dysponowanych przez nich środków finansowych, funduszy lub zasobów 
gospodarczych – wskazanymi na liście osób i podmiotów objętych sankcjami, o której mowa w art. 2 ustawy  
z dnia 13 kwietnia  2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 

3. nie jestem powiązana/y z osobami i podmiotami objętymi sankcjami na podstawie prawa unijnego, wskazanymi 
w Załączniku  nr 1 do Rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006  z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków 
ograniczających  w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy  
(Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006 z późn.zm.) oraz w Załączniku nr 1 do Rozporządzenia Rady  
(UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań 
podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających. 

Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania Powiatowego Urzędu Pracy w Pajęcznie o zmianie stanu 
faktycznego mając świadomość mojej ewentualnej odpowiedzialności w przypadku zaniedbania powołanego powyżej 
obowiązku.   

 

 

     _______________________________________ 
                                                                                                     (podpis pracodawcy)  


